

Jadłospis tygodniowy

Data 30.10.2023 – 03.11.2023



	Obiad	Dodatek do obiadu	Zmiany
<i>Poniedziałek</i> 30-10-2023			
<i>Wtorek</i> 31-10-2023			
<i>Środa</i> 01-11-2023			
<i>Czwartek</i> 02-11-2023	SZPINAKOWA Z ZIEMNIAKAMI <i>alergeny: gluten, laktoza, jaja, seler śladowe ilości</i> <i>alergenów obecne w przyprawach: seler, mleko, jaja, soi i gluten</i> SOS BOŁOŃSKI MAKARON PEŁNOZIARNISTY KOMPOT Z CZARNEJ PORZECZKI <i>alergeny: gluten, laktoza, jaja śladowe ilości alergenów</i> <i>obecne w przyprawach: seler, mleko, jaja, soi i glutenu</i>	JABŁKO	
<i>Piątek</i> 03-11-2023	OGÓRKOWA Z ZIEMNIAKAMI <i>alergeny: gluten, laktoza, seler śladowe ilości alergenów</i> <i>obecne w przyprawach: seler, mleko, jaja, soi i gluten</i> RYŻ Z JABŁKAMI KOMPOT TRUSKAWKOWY <i>alergeny: laktoza, śladowe ilości alergenów obecne w</i> <i>przyprawach: seler, mleko, jaja, soi i gluten</i>	JOGURT	

Szkoła prowadzi żywienie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 roku w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach.

Wykaz składników i alergenów dostępny u intendenci placówki